
Nº DE ORDEM SEGMENTO CAMPUS EXERCICIO SIAPE CAMPUS LOTACAO SIAPE SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL
1 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Adriana Alves da Silva 2609044 adrianaalves@ifce.edu.br
2 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Alexandre Reuber Almeida da Silva 1155402 alexandre.reuber@ifce.edu.br
3 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Amanda Rodrigues Leal 1163308 amanda.leal@ifce.edu.br
4 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Ana Paula Almeida Bertossi Souza 1148466 ana.bertossi@ifce.edu.br
5 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Anastacio Ferreira de Oliveira 1205518 anastacio@ifce.edu.br
6 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Andre Luiz da Cunha Lopes 1376325 andrelopes@ifce.edu.br
7 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Anny Kariny Feitosa 2866365 anny.feitosa@ifce.edu.br
8 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Nunes Pereira 1373049 nunespereira@ifce.edu.br
9 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Antonio Roberio Vieira 53753 aroberio@ifce.edu.br

10 DOCENTE IFCE CRATO IFCE-IGUATU Aparecida Rodrigues Nery 2779635 aparecida.nery@ifce.edu.br
11 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Benjamim Henrique de Lima e Silva 1094316 henrique.benjamim@ifce.edu.br
12 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Braulio Gomes de Lima 1101135 braulio@ifce.edu.br
13 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Carlos Magno Oliveira Junior 1330501 carlosmagno@ifce.edu.br
14 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Carlos Newdmar Vieira Fernandes 1155053 newdmar.fernandes@ifce.edu.br
15 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Celia Maria Freitas Guedes Amorim 1011394 celia.amorim@ifce.edu.br
16 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Cynthia Studart Albuquerque 1960389 cynthia.studart@ifce.edu.br
17 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Claudio Antonio Soares Damasceno 2342500 claudio.damasceno@ifce.edu.br
18 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Cleanto Carlos Lima da Silva 1035763 cleanto.silva@ifce.edu.br
19 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Cleiton Marinho Lima Nogueira 1173960 cleiton.nogueira@ifce.edu.br
20 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Cleuton Almeida da Costa 1264036 cleuton.almeida@ifce.edu.br
21 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Damiao Michael Rodrigues de Lima 2135024 michael.lima@ifce.edu.br
22 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Denise Josino Soares 1131201 denise.josino@ifce.edu.br
23 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Diego de Sousa Pontes 2267162 pontes.diego@ifce.edu.br
24 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Dijauma Honorio Nogueira 47381 dijaumahonorio@ifce.edu.br
25 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Efraim de Alcantara Matos 1833497 efraim.matos@ifce.edu.br
26 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Efraim Martins Araujo 4346926 efraim.araujo@ifce.edu.br
27 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Eliakim Martins Araujo 1071689 eliakim.araujo@ifce.edu.br
28 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Elias Paulino Medeiros 1263698 elias.paulino@ifce.edu.br
29 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Elion Souza da Silva 1852016 elionsouza@ifce.edu.br
30 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Elizabeth de Araujo Cavalcante 1824740 elizabeth@ifce.edu.br
31 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Elydiana de Souza Soares Pontes 2168167 elydiana.souza@ifce.edu.br
32 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Emannuel Diego Goncalves de Freitas 2719305 diego@ifce.edu.br
33 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Emerson Cristian Pereira dos Santos 1975810 cristian.santos@ifce.edu.br



34 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Erlandia Alves Magalhaes Queiroz 2492383 erlandia@ifce.edu.br
35 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Eugenio Paceli de Miranda 1638618 paceli@ifce.edu.br
36 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francineudo Alves da Silva 1163394 cineudo@ifce.edu.br
37 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Carlos Sobrinho 4465461 carlossobrinho@ifce.edu.br
38 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Heber da Silva 2552750 heber.silva@ifce.edu.br
39 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Holanda Nunes Junior 1959257 holanda.junior@ifce.edu.br
40 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Nataniel Batista de Albuquerque 1610675 nataniel.albuquerque@ifce.edu.br
41 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Francisco Vanier de Andrade 1223235 vanierandrade@ifce.edu.br
42 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Gilberto Gomes de Amorim 1796410 gilbertoamorim@ifce.edu.br
43 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Gilcimar Alves do Carmo 54077 gilcimar@ifce.edu.br
44 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Harley Passos Beserra 1949150 harley.bezerra@ifce.edu.br
45 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Hiago de Oliveira Gomes 3301820 hiago.gomes@ifce.edu.br
46 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Hudson Souza Pereira 1150781 hudson.pereira@ifce.edu.br
47 DOCENTE IFCE-REITORIA IFCE-IGUATU Ivam Holanda de Souza 47369 ivam@ifce.edu.br
48 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Iziane Silvestre Nobre 3121848 iziane.silvestre@ifce.edu.br
49 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jandson Ferreira da Silva 1746113 jandson.silva@ifce.edu.br
50 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Joaci Pereira de Souza 53762 joaci.souza@ifce.edu.br
51 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Joao Noilton da Costa 1115761 joaonoilton@ifce.edu.br
52 DOCENTE IFCE CRATO IFCE-IGUATU Joaquim Branco de Oliveira 1356290 joaquimbranco@ifce.edu.br
53 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jobabe Lira Lopes Leite de Souza 3121997 jobabe.leite@ifce.edu.br
54 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU John Mateus Barbosa 1283764 john.mateus@ifce.edu.br
55 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jonathan Alves Reboucas 1008483 jalvesreboucas@ifce.edu.br
56 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Anastacio de Oliveira 3012054 jose.anastacio@ifce.edu.br
57 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Eleudson Gurgel Queiroz 2747427 eleudson@ifce.edu.br
58 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Jose Mariano de Sousa Oliveira 1057927 mariano.oliveira@ifce.edu.br
59 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Juliana Nascimento da Costa 1111865 juliana.nascimento@ifce.edu.br
60 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Leandro de Castro Lima 1412303 leandro.lima@ifce.edu.br
61 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Leandro Sobral de Lima 1372323 leandro.sobral@ifce.edu.br
62 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Leonardo Rezende Meireles 2411107 leonardo.meireles@ifce.edu.br
63 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Lucio Jose de Oliveira 54490 lucio.oliveira@ifce.edu.br
64 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Lucy Lanna Freitas da Guia 1845925 lucylanna@ifce.edu.br
65 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Luis Henrique Sousa Silva 3121112 luis.henrique@ifce.edu.br
66 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Luis Rodrigues da Silva 1118664 luisrodrigues@ifce.edu.br
67 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Luiz Gomes Tavares 1746778 luiz.gomes@ifce.edu.br



68 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Marcos Antonio da Silva 1235925 antonio.marcos@ifce.edu.br
69 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Marcos Antonio Vieira Batista 1033742 marcosvieira@ifce.edu.br
70 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Antunizia Gomes 2982011 antunizia.gomes@ifce.edu.br
71 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Nubia Gomes de Lucena Pereira 53722 marianubia@ifce.edu.br
72 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Maria Rosiany Sousa Moreira 1183265 rosiany.sousa@ifce.edu.br
73 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Mayewe Elyenia Alves dos Santos 1011968 mayewe.alves@ifce.edu.br
74 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Michele Ribeiro de Oliveira 1813557 micheleribeiro@ifce.edu.br
75 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Moiza Siberia Silva de Medeiros 2168254 moiza.medeiros@ifce.edu.br
76 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Paula Karina Santos Uchoa 1310233 paula.uchoa@ifce.edu.br
77 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Paulo Henrique Medeiros Theophilo 1891627 paulo.theophilo@ifce.edu.br
78 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Paulo Moises Lima 1626436 paulomoises1@ifce.edu.br
79 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Rafaella Martins de Freitas 1941571 rafaella.freitas@ifce.edu.br
80 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Ramon Andre Mesquita Teixeira 3121969 ramon.teixeira@ifce.edu.br
81 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Regiane Goncalves Feitosa Leal Nunes 1567938 feitosa.regiane@ifce.edu.br
82 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Renata Ligia Rufino Neves de Souza 1943398 renata.souza@ifce.edu.br
83 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Ricardo Lopes Vieira Cesar 1354828 ricardo.cesar@ifce.edu.br
84 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Roberta da Silva 1812883 robertasilva@ifce.edu.br
85 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Roberta Menezes Sousa 2168136 roberta.menezes@ifce.edu.br
86 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Rogerio Lopes Vieira Cesar 1025666 rogerio.cesar@ifce.edu.br
87 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Severino Araujo de Souza 2227013 severino.araujo@ifce.edu.br
88 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Stenio Freitas Felix 2534753 stenio.felix@ifce.edu.br
89 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Tereza Nair de Paula Pacheco 3339954 tereza.pacheco@ifce.edu.br
90 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Thamires Silva Aquino de Souza 1262863 thamires.aquino@ifce.edu.br
91 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Victor Ramon Silva Laboreiro 2408529 victor.laboreiro@ifce.edu.br
92 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Vilmar Ferreira de Souza 3212783 vilmar.souza@ifce.edu.br
93 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Vinicius Bitencourt Campos Calou 3011695 vinicius.calou@ifce.edu.br
94 DOCENTE IFCE-IGUATU IFCE-IGUATU Wiron de Araujo Holanda 2898571 wiron.holanda@ifce.edu.br


